[bookmark: _Hlk204693869][bookmark: Text2]关于民生理财贵竹固收增利周周盈7天持有期25号理财产品
合同调整的公告

尊敬的投资者：
[bookmark: XX机构]为充分保障投资者权益，结合产品实际管理需要，我司计划自2025年8月5日起对民生理财贵竹固收增利周周盈7天持有期25号理财产品合同进行优化，具体如下：

一、优化反洗钱条款表述
优化《理财产品投资协议书》中关于反洗钱条款的相关表述，明确投资者不得从事违反联合国安理会、中国或其他需适用制裁规则的活动，并补充说明发生洗钱风险时管理人和代理销售机构可能采取的管理措施。
二、优化争议解决方式
优化《理财产品投资协议书》中关于争议解决方式的相关表述，理财产品合同项下的及与之有关的一切争议，双方应首先协商解决，协商不成的，双方应将争议提交由管理人所在地有管辖权的人民法院管辖。

有关修改详见管理人更新后的《理财产品风险揭示书》《理财产品说明书》《理财产品投资者权益须知》及《理财产品投资协议书》。以上调整不会对本产品的实际投资运作产生影响，投资者可在每个产品开放日通过代理销售机构办理相关业务。
感谢您一直以来对民生理财有限责任公司的支持！敬请关注民生理财正在热销的理财产品。
特此公告。
民生理财有限责任公司
2025年7月31日

[bookmark: _GoBack]